in basso a destra (con rimandi nella colonna in centro ed in basso fuori riquadro, mal leggibili in alcuni punti):

« Ex figurazione hac igitur notabilia haec collegimus: et primo Forum Alieni nomen et locum; Padi denique scissuras; et portus; et maxime Sagis; Butrij denique situm; et quod plurimum fecimus decursum Padi prope Vicentiam et Paduam; quinto antiquitatem cosmographiae illius admirandam: nam tempore suo Venetiarum civitatis fundamenta haud facta fuerunt; sexto: Maduarorum duorum situm: de quibus scriptor (profectus) Justinianus in Historia sua Veneta loco primo (sane) Meduacus fuit: quem Brentam posteriores appellavere: licet Plinius duos ipse numeret Meduacos: ex quibus — ut opinor — alter (Bachilio est); septimo septem signatur maria: res quadam de scissura magna illius (constat). Et ultimo cum proportionalitati et secundum veras longitudines loca signata non fuissent: distancias numero vero milliariorum posuit operator ipse: ex quibus tamen ea tantum quae rei nostrae conveniebant accepimus, hoc est ab Hostilia per Padum ad Forum Alieni: LIII; item ab Foro Alieni per Padum Ravennam LIII: et portum maris; licet quod